
 

 

（達成！）

 

５月３１日をもちまして SST 普及協会 30 周年記念事業のためのクラウドファ

ンディングを終了いたしました。当初の目標額であった 100万円を無事達成するだ

けでなく、ネクストゴールを設定し、最終的に７７名の方々に第一目標金額の２倍を

超えるご支援をいただきました！温かいご支援、心より御礼申し上げます。 

また、皆様からいただいた温かい応援コメントの１つ１つに励まされるとともに、

この事業を通じて一人でも多くの方々に SST の魅力や意義をお伝えしたいという

思いがさらに高まっております！ 

皆様からいただいたご支援に感謝しながら、また皆様の期待や思いに応えられる

ようにこれから本大会の成功に向けて努力してまいります。 

 

今後は大会HPだけではなく、協会 Facebookなどを通じて本大会の準備の状況

や本大会の詳しい企画内容について情報を発信していく予定です！ 

ぜひ多くの方々に本大会に参加いただきたいと思っておりますの、お近くの方に

この取り組みについて共有いただけましたら幸いです。これからも応援やご支援ど

うぞよろしくお願いいたします。 


